serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citas nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, eam 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 
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praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel cörrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die tertio et vicesimo mensis 

Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, 

Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI * Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., LXXXXIII, n. 83. 

III 

MAROQUIENSIS 
(TINGITANAE) 

APOSTOLICUS VICARIATUS MAROQUIENSIS AD GRADUM ARCHIDIOECESIS EVEHITUR, 

(( TINGITANAE )) APPELLANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui, Deo disponente, ad sacerdotalis ordinis fastigium evecti sumus, 

quique summam christianae familiae in manibus tenemus, sollemne ha

bemus res et fines singularum Ecclesiarum ita ordinare ac describere, ut 

cuncti populi qui christianam religionem communicent, in ea sint condi

cione qua eorum fides non solum commode alatur, verum etiam ad alios 
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hominum coetus facilius perferatur. Quam ob rem, cum in Maroquiensi 

ditione vicariatum apostolicum de Rabat superiore anno in archi

dioecesis formam redegerimus, Rabatensis cognominandae, Sanctae-

que Sedi directo subiecerimus ; cumque magnae ad Nos preces adhi

bitae fuerint ut apostolicus vicariatus Maroquiensis ad eandem ar

chidioecesis dignitatem perduceretur ; Nos, id censentes christiano no

mini esse profuturum, huiusmodi expostulationibus concedendum esse